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Tyvärr kommer vi på grund av den rådande Corona-19 krisen, inte att kunna genomföra denna Årsstämma på det ur-
sprungliga sättet, med vanlig personlig kontakt och en god middag. Vi vet inte heller, om vi lyckas, att på något sätt, vid den 
ursprungliga tidpunkten, den 28 maj,  genomföra själva stämman. Vi kommer att hålla er informerade om vårt ställnings- 
tagande och ha vårt beslut förankrat rent juridiskt och i enlighet med våra stadgar.
                                                                                                                                                            

Styrelsen i Brf. Ekern. 
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 Magnolian är vårens tid!

Styrelsen i Brf. Ekern genom
Ordförande Jan Mårdh
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Välkomna hem igen alla ekrar i Brf – föreningen Ekern !
Vilken härlig och fin höst  vi har, just nu i alla fall.  Vi har, som ni redan märkt kommit igång  med olika 
åtgärder.  Hela avloppssystemet är nu rensat och vi kan med glädje konstatera, att uppslutningen var 
100 % ig. Alla öppnade och Interspol hade åtkomst till både köks och badrumsavloppen. 
Denna rensning var nödvändig och vi kommer att göra samma sak kommande år vid den här tiden 
också.  I slutet av september kommer vi också att finjustera värmesystemet och sätta in nya termostater 
på samtliga radiatorer. Samtidigt gör vi då en kontroll av varmvattnet för att få full kontroll över hela 
VVS-systemet. Även detta projekt fordrar Er 100%iga  uppslutning, då vi bar har en möjlighet att genom-
föra dessa ändringar. En glädjande nyhet är också att vi lyckades erhålla en grön klassificering i den 
nya energideklarationen dvs. klass B. Denna innebär att ni bostadsrättsdelägare, som har lån i banker 
som har en grön klassificering på sina lån, kan erhålla lägre räntor på lånen, även om de är bundna. 
Detta gäller i alla fall SBAB, men en del andra banker har också någon grön förmån. Styrelsen gör en 
vidare presentation av sina olika arbetsområden här nedan.

Styrelsen genom Jan Mårdh
ordförande

April är här och våren verkar sakta ta sig in. Vinterns hårda grepp börjar äntligen lossna.  
I stort sett har vår fastighet klarat vintern bra och utan större missöden. Styrelsen har  
arbetat med både den nya budgeten och Årsredovisningen för 2020. Det var ett bra år 
trots allt och vi förbereder oss nu för att, på alla sätt även göra detta år till ett bra år.  

 Vi har ännu inte tagit ställning till i vilken form vi ska genomföra den kommande stämman, 
men det lutar åt att vi följer samma schema och upplägg, som vi hade under stämman för 
2020. Dvs. ett begränsat antal medlemmar ,vid sidan av styrelsen möts ute i det gröna den 
25 maj, som kommer att bli dagen för vår stämma. Resten av våra medlemmar får poströsta! 
Vi återkommer med klara besked och information om detta. Det är viktigt att göra sig 
hörd och att utnyttja motionsmöjligheten. Tyvärr får vi i styrelsen inte många motioner att 
ta ställning till. Motionsuppmaningen har suttit i portfönstren i ett par månader och togs 
bort den 15 april.

De åtgärder som hittills har genomförts är automatiska portöppnare för alla. Dessa har 
fungerat sedan den 15 mars och det hela blev helt klart den 26 mars. Tänk på att hand-
tryckningen utifrån fungerar omedelbart medan den inifrån tar 3 sekunder för att börja 
verka. 

 Tätningen av fasaderna på Löjtnantsgatan ska 
börja i april och avsikten är att denna  
förbättring ska bidra till en bättre inomhusmiljö.

Styrelsen kommer som vanligt att presentera sina 
arbetsområden vidare i egna artiklar och vi önskar 
er en riktigt god fortsättning på året !






